De sanctis in mēse martij occurrētibus Fo. lxxxviii.

quidē ab eorū furore defendit: et fide pcepta templū illud in honore beate virginis dedicari obrinuit: oīemq; populū baptizare fecit. Post hec euz die quadā sanctus in villa ruliaco p̄dicaret: multitudis rana garulitate prepedi: raris illis vni exēpte perpetuū silentiū imposuit: qd vsq; in p̄nti in ip̄o loco miraculose permanit. Quieuit in pace anno. lx. etatis sue. in kalen. aprilis. sepultus in vrbe arelaten. in ecclesia apostolorū quā ibidem consecrauit.

De sancto Amos propheta. Cap. xvi.

Amos propheta nō fuit pater isale: vt plures putāt. Nam isaias nobilitate genere nobilitate parēte exoritus est. hic autē pastor et rusticus fuit aliusq; isis q̄ ille ap̄d hebreos scribit: vt hieronymus tradit: q̄ litterarū differentia apud latinos nō habet. Fuit autē cognatio huius ex oppido thecua: qd sermilibus a bethleem distat: curāq; gerens pecorum in latitudine capouū q̄ p̄rmi sunt oppido thecua: in q̄bus humi arido atq; arenoso nihil oīno frugū gignit: sed vberimis pascuis abundat: et iō cuncta sunt pasturibus plena: et sterilitatis terre cōpensat pecorū multitudie. Et numero isto pastorū fuit amos imperit sermone: sed plenus scia. Prophetauit autē iisdē tēporibus q̄ toel: naū: ionas: osee: isaias: s; aliquā tūlū exorsus est. pphetare ante isaiā: videlicet tēporib; hieroboā filij. ioas regis israel et amasie regis iuda. Dissusq; est vt cōtra gēres illas que ei lectione cōprehendunt irā dei venturā denūciaret: et martie cōtra. r. trib; isrl: vt euerfionē domus hieroboā et calamitatē populū p̄diceret. Qd cū significasset amasias sacerdos bethel hieroboā regi ex mādato ip̄ius phibuit amos ne vltra in regno. r. tribuū pphetaret. Tū autē amos cessare nollet: dicens se nō esse pphetā sed pastore missum a dño frequēter illuz amasias plagis affixit. Tandē filij eius ostias frequēter eū increpās: vecte per tēpora transfecit: et sententiū in terrā suam deducrus post dies aliquor dolore vulneris expirauit p̄dicte kalen. aprilis. Sepultus est cū patribus suis. Hec hieronymus et iosephus. hic propheta ex numero. xij. prophetarū est qui in sanctorū partrum catalogo Eccl. xlij. c. conscribuntur.

collo post tergū et latus descendere cōtegi: cunctis etiā caput operiri maxime cū ad sumēdū cibū ventebat: eisq; facie velare: ne alius alium parit? esca sumētē dephēderet: habētes summum silentiū: ita vt nec putaret esse in illo loco quisq; hoīm vbi sedebat ad mēsas. Et oīs eorū congregatio sic erat posita in multitudine: ac si eorū quisq; fuisset in solitudine dum ita lateret vniuscuiusq; abstinentia: vt ab aliis cognosci non posset. Sedebāt ad mēses cōtinētes magis q̄ cibos sumētes: vt nec defuisse mēsis nec ventris satisfecisse viderent: qz maior serus est his abstinerere q̄ in oculis habent: et manibus. Post gubernatā rō et regularā cōgregationē ad deferrū nitrie accessit: vbi dū esset: rogauit duos ad se veniētes: vt sibi doliū a ciuitate deferreret necessariū ad aquā colligendā: illiq; pmiserūt. Recedentes autem alterum eorum penituit: et deferre recusauit: eo q̄ per deuera et p̄rupta montiū noller camelū lōgo itinere: et p̄culo exponere. Alter vō nō habēs camelū cū deuotidē portauit asino: qd ita leuiter asin? tulit: ac si nullo pōdere onerari incedēs. Qui dū ad cellā deuenit: amos illū gratāter excepit: eisq; camelum comitris sui mortuum esse nunciavit: eo q̄ promissus atēdere noluit. Illeq; reuersus ita euenisse comperuit. Quieuit in domino vir dei p̄dicte kalen. aprilis. hec in vitis patrum.

De sancto Amonio abbate. Cap. xviii.

Amonius abbas in deserto interiori nitrie plen? charitate habitauit cū duob;: q̄ sibi carne et spū fratres erāt. Quorū alter eusebius: alter eutimus vocabat: tertiu q̄ germanus dioscorū nomie habuit: qui eps fuit: hic autē fratres suos p̄dictos et alios monachos: ac si nutriti filios cōfouebat: qui et monasteriū muro vallatum cōstruxerat: in quo et puteum foderat oibusq; necessarijs instruxerat. Et dum quidaz frater saluari volēs ad eū venisset q̄rēs cellulā vacatē in qua habitare posset: iposuit ei vt se in suo cenobio expectaret: donec ad requirēdū accederet. Abiēsq; pcul ab eo loco sibi cellulaz paruissimā fecit: in q̄ habitare cepit: et fratri q̄ aduenerat monasteriū cū oibus q̄ in eo fuerāt reliqt. Sed si plures fuissent q̄ ad eū venissent saluari cupētes: vir sanctus oibus fratrib; cōgregatis: et cū alacritate eū iunātibus locellum vna die construebat. Et dū aduene qui venerāt ad ecclesiam vel ad refectionem inuitati essent vniuscuiusq; de fratrib; amonij de suis cellulis necessaria pferebāt: et nonas cellulas construebāt: ita vt nihil v̄stiliū que requirūtur deesset: nec tamen cuiusq; collatio nota foret. Regressi ergo hi quibus cellule fuerāt preparate: eas introgressi omnia inueniebāt que ad vsum necessaria erant. Et hec ipsa amonius sepius summa charitate iterauit. Hec in vitis patrum.

De sancta Balbina virgine. Cap. xix.

De sancto Amos abbate. Cap. xvii.

Amos abbas in deserto scythi pater fuit quasi. Dcccc. monachorū cenobij qd dicebatur tebariēse: q̄ erāt ingētis abstinentie v̄ri habentes vsui indit collobis quasi saccis lineis et pelle confecta a